ĐOÀN KHỐI DOANH NGHIỆP TW

BCH ĐOÀN TCT ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

***

Số: 13-TB/TNĐS-TCKT
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2017

THÔNG BÁO
Phân bổ đại biểu dự Đại hội Đoàn Thanh niên Tổng công ty

Đường sắt Việt Nam lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2017 - 2022
--------------------------------
Thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
Kế hoạch số 118-KH/TNĐS-TCKT ngày 02/8/2016 của Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng công ty ĐSVN về tổ chức Đại hội Đoàn các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn Thanh niên Tổng Công ty ĐSVN lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2017 - 2022

Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam quyết định triệu tập đại biểu dự Đại hội Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2017 - 2022, cụ thể như sau:
1. Cơ cấu đại biểu:

-  Đại biểu dự Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tổng công ty Đường sắt Việt Nam lần thứ XIV gồm có đại biểu đương nhiên, đại biểu chỉ định và đại biểu bầu tại Đại hội Đoàn thanh niên các đơn vị trực thuộc Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam.

-  Thành phần đại biểu dự Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Tổng công ty Đường sắt Việt Nam lần thứ XIV phải đảm bảo cân đối, hợp lý giữa:

+  Các khối, các đơn vị trong Ngành
+  Nam và nữ.

+  Đoàn viên, Thanh niên.
+  Có độ tuổi bình quân không quá 29.

-  Đại biểu dự Đại hội Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Đường sắt Việt Nam lần thứ XIV phải là những cán bộ, đoàn viên ưu tú, được đoàn viên, thanh niên tín nhiệm, có trình độ và khả năng đóng góp ý kiến vào những quyết định của Đại hội.

          2. Phân bổ số lượng đại biểu: (có danh sách phân bổ đại biểu kèm theo).
          3. Cách thức bầu đại biểu:

- Căn cứ Kế hoạch số 118-KH/TNĐS-TCKT ngày 02/8/2016 và Hướng dẫn số 192-HD/TNĐS-TCKT ngày 22/12/2016 của Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt về việc tổ chức Đại hội Đoàn các cấp, tiến tới Đại hội đại biểu Đoàn Thanh niên Tổng Công ty ĐSVN lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2017-2022 để tổ chức bầu đại biểu dự Đại hội đoàn cấp trên.
Nhận được thông báo này, Ban Thường vụ Đoàn Thanh niên Tổng công ty Đường sắt Việt Nam yêu cầu Đoàn thanh niên các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

	  Nơi nhận:
- Đoàn Khối DNTW: BTV, Ban TCKT (b/c);

- Đảng uỷ TCT ĐSVN (b/c);
- Các Ban Đoàn TN TCT ĐSVN (t/h);
- Các đ/c Ủy viên BCH, UBKT Đoàn TN TCT ĐSVN;
- Đoàn TN các đơn vị TT (t/h);

- Lưu TCKT, VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(đã ký)
Dương Văn Thư

DANH SÁCH PHÂN BỔ ĐẠI BIỂU DỰ ĐẠI HỘI

ĐOÀN THANH NIÊN TỔNG CÔNG TY ĐSVN KHÓA XIV, NHIỆM KỲ 2017-2022
(Kèm theo Thông báo số 13-TB/TNĐS-TCKT ngày 10/01/2017)
---------------------------------------------
	TT
	Tên đơn vị
	Tổng số đoàn viên
	Số lượng Đại biểu
	Tổng số Đại biểu

	Đại biểu đương nhiên
	Đại biểu Chỉ định
	Đại biểu bầu

	Tổng số
	Trong đó ĐB Nữ

	1
	Đoàn TN Công ty CP Vận tải Đường sắt Hà Nội
	865
	5

	16
	6
	21

	2
	Đoàn TN Công ty CP Vận tải Đường sắt Sài Gòn
	675
	3

	12
	5
	15

	3
	Đoàn TN Công ty CP TCT Công trình Đường sắt
	395
	2

	13
	3
	15

	4
	Đoàn TN Công ty CPĐS Yên Lào
	265
	1

	2
	1
	3

	5
	Đoàn TN Công ty CPĐS Vĩnh Phú
	187

	2

	2

	6
	Đoàn TN Công ty CPĐS Hà Thái
	180

	2
	1
	2

	7
	Đoàn TN Công ty CPĐS Hà Hải
	295

	2
	1
	2

	8
	Đoàn TN Công ty CPĐS Hà Lạng
	265

	2

	2

	9
	Đoàn TN Công ty CPĐS Hà Ninh
	76

	2

	2

	10
	Đoàn TN Công ty CPĐS Thanh Hóa
	232
	1

	2
	1
	3

	11
	Đoàn TN Công ty CPĐS Nghệ Tĩnh
	242
	1

	2
	1
	3

	12
	Đoàn TN Công ty CPĐS Quảng Bình
	250
	1

	2
	1
	3

	13
	Đoàn TN Công ty CPĐS Bình Trị Thiên
	236
	1

	2
	1
	3

	14
	Đoàn TN Công ty CPĐS Quảng Nam - Đà Nẵng
	210

	2

	2

	15
	Đoàn TN Công ty CPĐS Nghĩa Bình
	169
	1

	2
	1
	3

	16
	Đoàn TN Công ty CPĐS Phú Khánh
	224
	1

	2
	1
	3

	17
	Đoàn TN Công ty CPĐS Thuận Hải
	102

	2

	2

	18
	Đoàn TN Công ty CPĐS Sài Gòn
	110

	2

	2

	19
	Đoàn TN Công ty CP TTTH ĐS Hà Nội
	226

	2

	2

	20
	Đoàn TN Công ty CP TTTH ĐS Bắc Giang
	71

	2

	2

	21
	Đoàn TN Công ty CP TTTH ĐS Vinh
	102

	2

	2

	22
	Đoàn TN Công ty CP TTTH ĐS Đà Nẵng
	141
	1

	2
	1
	3

	23
	Đoàn TN Công ty  CP TTTH ĐS Sài Gòn
	132
	1

	2

	3

	24
	Đoàn TN Cty CP Xe lửa Gia Lâm
	95

	2

	2

	25
	Đoàn TN Cty CP Viễn Thông - Tin hiệu ĐS
	33

	1

	1

	26
	Đoàn TN Cty CP TVĐT&XD GTVT
	110
	1

	2
	1
	3

	27
	Đoàn TN Cty CP Công trình 6
	79

	2

	2

	28
	Đoàn TN Cty CP ĐT & XD Công Trình 3
	145
	1

	2
	1
	3

	29
	Đoàn TN Cty CP đầu tư Công trình Hà Nội
	12

	1

	1

	30
	Đoàn TN Cty CP XL&CK Cầu đường
	27

	1

	1

	31
	Đoàn TN Cty CP DV vận tải Đường sắt
	9

	1

	1

	32
	Đoàn TN Cty CP Xuất nhập khẩu vật tư thiết bị ĐS
	78

	2
	1
	2

	33
	Đoàn TN CTy CP Sài Gòn Hỏa Xa
	25

	1

	1

	34
	Đoàn TN Cty CP Đá Đồng Mỏ
	26

	1

	1

	35
	Đoàn TN Cty CP Vận tải và thương mại Đường sắt
	40

	1

	1

	36
	Đoàn TN Cty CP TVĐT & XD Đường sắt
	11

	1

	1

	37
	Đoàn TN Cty CP Vĩnh Nguyên
	30

	1

	1

	38
	Đoàn TN Cty CP Xe lửa Dĩ An
	61
	1

	1

	2

	39
	Chi Đoàn Cty CP Đá Mỹ Trang
	11

	1

	1

	40
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Lào Cai
	108

	2

	2

	41
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Hà Lào
	150

	2

	2

	42
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Hà Nội
	119
	1

	2
	1
	3

	43
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Hà Lạng
	140

	2

	2

	44
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Hà Thái Hải
	175

	2

	2

	45
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Hà Thanh
	99

	2

	2

	46
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Nghệ Tĩnh
	205
	1

	2
	1
	3

	47
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Thừa Thiên Huế
	167

	2

	2

	48
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Nghĩa Bình
	169

	2

	2

	49
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Phú Khánh
	114
	1

	2
	1
	3

	50
	Đoàn TN Chi nhánh KTĐS Sài Gòn
	145

	2

	2

	51
	Chi đoàn Chi nhánh Ga Đồng Đăng
	39
	1

	1
	1
	2

	52
	Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Hà Nội
	202

	2

	2

	53
	 Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Yên Viên
	186

	2

	2

	54
	Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Vinh
	192

	2

	2

	55
	Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Đà Nẵng
	131
	1

	2

	3

	56
	Đoàn TN Xí nghiệp Đầu máy Sài Gòn
	110

	2

	2

	57
	Chi đoàn Ban Quản lý dự án ĐS khu vực II
	15

	1
	1
	1

	58
	Đoàn TN Cơ quan Tổng công ty ĐSVN
	37
	5

	1

	6

	59
	Chi Đoàn TT Điều hành Vận tải
	27

	1

	1

	60
	Đoàn TN Trường Cao đẳng nghề Đường sắt
	422
	1

	3
	1
	4

	Tổng cộng:
	9,394
	33
	9
	141
	33
	183

1
3